

План-график ремонтов по содержанию электросетей АО "Судоремсервис" в 2017 году

№ п.п.	Описание работ	Кол. дет.	Размер деталей	Марка или сортмент	Единица измерения	Количество/вес	Цена	Сумма	Цель-исполнитель	Профессия	Разряд	Рабочая сила			Сумма зарплат	Отпускная стоимость
												Норма времени	Стоимость рез-д-ч/ка	Сумма		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	
Ремонтные работы в распределительной электросети 2017 год (план)																
1	Профилактические работы по подстанциям	7		Бизь	л/м	24	132	3168		Электромонтер	6	160	379	60640		
				Жидкость ВКС	л	9	380	3420								
				Масло трансформаторное	л	200	113	22600								
	Проверка электросчетчиков	7		ПТ	шт	7	1478	10346		Электромонтер	6	20	379	7580		
	Замена предохранителя			ПН-33	шт	15	716	10740								
				ПН-35 100А	шт	15	116	1740								
				ПН-35 250А	шт	15	267	4005								
					шт	15	282	4230								
							0	0								
2	Профилактические работы по приборным будкам	21		Бизь	л/м	14	132	1848		Электромонтер	5	200	379	75800		
				Жидкость ВКС	л	2	380	760								
				Кабель КГ 3x35	п/м	3	538	1614								
	Замена автоматов			600 А	шт	3	12531	37593		Электромонтер	6	15	379	5685		
				100 А	шт	3	10245	30735		Электромонтер	6	12	379	4548		
				63 А	шт	1	569	569		Электромонтер	6	1	379	379		
				32 А	шт	5	162	810		Электромонтер	6	5	379	1895		
				20 А	шт	5	162	810		Электромонтер	6	5	379	1895		
				16 А	шт	5	172	860		Электромонтер	6	5	379	1895		
				5 А	шт	5	194	970		Электромонтер	6	5	379	1895		
				315 А	шт	1	6465	6465		Электромонтер	6	2	379	758		
	Замена креплений	30		Шпилька латунная	кг	8	699	5592		Токарь	5	3	363	1089		
		10		Текстолит	кг	6	1231	7386		Токарь	5	16	363	5808		
	Замена кабельных наконечников	10		35-10-10	шт	30	43	1290		Электромонтер	6	10	379	3790		
		20		52-12-31	шт	60	51	3060		Электромонтер	6	30	379	11370		
		20		70-10-13	шт	60	58	3480		Электромонтер	6	30	379	11370		
				120-12-17	шт	35	91	3185		Электромонтер	6	50	379	18950		
				150-16-19	шт	20	132	2640		Электромонтер	6	40	379	15160		
	Сварочные работы	6		Сталь 3	кг	150	81	12150		Сварщик	5	60	339	20340		
3	Сопутствующие работы 10%							18288,6				68	312	21216		
	Итого							201174,6				742		273958		

Планируемые затраты на проведение капитального ремонта в 2017 году составляют 475135,6 рублей, из которых 201174,6 расходы на приобретение материалов и 273958 расходы на оплату труда исполнителей

Главный энергетик



Д.А. Матвеев